
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 160/2/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 lutego 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  134/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
23 stycznia  2019  r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  „Kreatywne  Przemiany”,
nadania Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursu

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994,  1000,  1349,  1432  i  2500)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam,   co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Konkursu  „Kreatywne  Przemiany”  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia  nr  134/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  stycznia  2019  r.
w sprawie  ogłoszenia  konkursu  „Kreatywne  Przemiany”,  nadania  Regulaminu
Konkursu oraz powołania Komisji Konkursu, w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Prace konkursowe będą przyjmowane w terminie do dnia 18 marca 2019 r.
              do godz. 15:30.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

        Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 22135/02/2019 strona 1 z 1
WSP-WP-III.7321.1.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.����

